
LOGEMÖTE 2026-06-10  
  
 

 
 
 1 

Efter en ovanligt omväxlande junidag med blåst och regn följt av solsken avslutades dagen 

ändå i dur med solsken lagom till starten för det första sommarmötet i logen detta år. 
54 bröder samlades denna gång för att delta i mötet. 
 
Öm Valter Kaspersson öppnade mötet med att hälsa alla välkomna. 
Vi höll en tyst minut för vår broder Erik Almqvist som avlidit efter en kort tids sjukdom. Han 
blev 75 år och innehade tredje läger graden och han var veteran. Han har varit med i logen 
sedan 1981. 
 
Protokollet från föregående mötes sammanträde godkändes. 
Broder Skm Olof Olsson redovisade fyra utanordningar om sammanlagt 13 160 kr. Större 
delen har riktats till Storlogen (ca 11 000 kr). 
 
Öm Valter Caspersson påminde om att nästa möte är den 8 juli. Den 12 augusti anordnas en 
vänafton där vi har möjlighet att ta med någon vi känner. 
Öm avslutar ett som traditionen bjuder snabbt möte. 
 
I Apollosalen infann sig snart en uppsluppen stämning. Denna gång kan man förmoda att 
mycket kom att kretsa kring det stundande VM i fotboll och Sveriges chanser att hävda sig. 
Eftersom Varbergs Bois spelade samtidigt fanns det några som följde aktuell ställning i 
matchen via sina mobiler och meddelade detta till övriga. För övrigt vann Bois denna match. 
Andra spörsmål dryftades förmodligen också. 
 

 
 

Broder Lars-Inge Larsson i serverartagen 
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Måltiden bestod av fyllda kycklingbröst med sås och potatis följt av kaffe med dopp. Våra 
egna i köket stod denna gång för matlagningen. Med broder Östen, Eva med flera kan det 
bara bli succé. De fick välförtjänta applåder för sitt arbete med nämnda mat. 
 

 
 

Förberedelserna pågår i köket. Eva och Östen verkar ha koll på läget. 

 
 

 
 

De som gjorde det möjligt inkasserar brödernas tack. 
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En liten förfriskning vid vattenhålet innan hemfärden anträds 

 
 
 
Vid halv tiotiden var det många som tackade för sig och begav sig hemåt i den ljusa 
sommarkvällen. 
 

Vid pennan  
Gert Karlsson 

 
 
 


